ОБЩЕСТВЕННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Д8УЛ8Т СОВЕТЫ
КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЬIЙ ПАЛАТАСЬI

420060, Казан ш~h~ре, Ирек майданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О вопросах, вносимых на рассмотрение

шестого заседания Общественной молодежной

палаты при Государственном Совете

РеспубликиТатарстан

Совет Общественной молодежной палаты при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛ:

Внести на рассмотрение шестого заседания Общественной молодежной

палаты при Государственном Совете Республики Татарстан следующие

вопросы:

1. О внесении изменений в состав Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан.

2. Об изменениях в составах отдельных комиссий Общественной

молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан.

3. О Стратегии государственной молодежной политики Республики

Татарстан до 2030 года.
4. Об укреплении института молодой семьи.
5. О проекте подпрограммы «Поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций в Республике Татарстан на 2017-2020 годы».
6. О взаимодействии с АНО «Казанский открытый университет

талантов 2.0» по проведению просветительской и разъяснительной работы,
направленной на повышение правовой культуры молодежи и формирование

активной гражданской позиции.

7. Об участии в работе и проектах Палаты молодых законодателей при
Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.

8. Об участии молодежи в федеральных молодежных форумах.

2

9. О реализации в Республике Татарстан принцилов Международной
декларации «Хартия землю>.

10. О подготовке к выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации в 2016 году.
11 . О репрезентации интересов молодежи в общественных советах при

главах муниципальных образований Республики Татарстан.

12. Разное.
12.1. О проведении парламентских дебатов в честь 11 0-летия российского

парламентаризма.

12.2. О проведении акции «Всероссийский тест по истории Великой
Отечественной войны».

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

23 марта 2016 года
N2 89-III ОМП

Секретариат И.И. Суфияров